+ Ông Trương Xuân V1 - Trưởng phòng hỗ trợ phát triển kinh doanh, Công ty 

Bảo Việt Ninh Thuận. 

2. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

- Hai bên thống nhất thỏa thuận Tổng công ty Bảo hiểm B bồi thường cho ông 

Huỳnh Văn N số tiền 7.815.522 đồng (Bảy triệu tám trăm mười lăm nghìn, năm trăm 

hai mươi hai đồng) bao gồm chi phí y tế phát sinh trong thời gian nằm viện với thời 

gian điều trị từ ngày 20/02/2021 đến ngày 02/3/2021 là: 6.651.522 đồng và trợ cấp 

bệnh viện công là 1.200.000 đồng theo hợp đồng bảo hiểm số 

NTH.D20.BVP.20.HD47 ký ngày 07/12/2020.

[...]

trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, 

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 

2015. 

- Về án phí: Tổng công ty Bảo hiểm B phải chịu 390.000 đồng (Ba trăm chín 

mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì Người được thi hành án dân sự, Người phải thi hành án dân sự có quyền